2019年５月 20日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梁 瀬 泰 孝

（コード番号 3830名証セントレックス）
問合せ先  専 務 取 締 役  佐 藤 寿 洋
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定し

ましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては 2019 年６月 25 日開催予定の

第 23回定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１） 新任取締役候補（就任予定日：2019年７月１日）

大信田 博之 ※

※大信田氏は社外取締役候補者であります。

なお、当社は同氏の選任が承認された場合、名古屋証券取引所の定めに基づく独立

役員として指定し、同取引所に届け出る予定です。

２．新任役員候補の略歴

（１） 新任取締役候補（就任予定日：2019年７月１日）

※大信田博之氏は、2019年６月30日をもって株式会社KPMG FASの代表取締役パートナーを

退任する予定であり、当社取締役就任日は2019年７月１日を予定しております。

氏     名

生 年 月 日
主 な 経 歴

大 信 田
お お し だ

博 之
ひ ろ ゆ き

1957年６月５日生

1997年11月 ㈱日本長期信用銀行（現 ㈱新生銀行）

総合企画部副参事役

1999年７月 KPMGグローバルソリューション㈱

ディレクター

2000年７月 KPMGビジネスアドバイザリーLLC

東京支店パートナー兼支店長

2003年８月 ㈱KPMG FAS代表取締役パートナー（現任）

2006年９月 金沢工業大学虎ノ門大学院客員教授

現在に至る

（ご参考）2019年６月25日開催の第23回定時株主総会終了後の経営体制（予定）

 代表取締役社長 梁瀬  泰孝 （再任）

 取締役会長 田中  伸明 （再任）

 専務取締役 佐藤  寿洋 （再任）

 取締役 植田  健吾 （再任）

※ 取締役 大瀧  守彦 （再任）

※ 取締役 大信田 博之 （新任）

 常勤監査役 木村  賢治

※ 監査役 田宮  昭

 監査役 永井  清一

※ 監査役 西田  弥代

※ 社外役員

以 上